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Pracownicy LPP wykręcili ponad 55 tys. km – najwięcej dla Gdańska – najbardziej

rowerowego miasta w Europie w European Cycling Challenge 2017.
LPP zostało także najlepszą firmą w rowerowej rywalizacji w Krakowie.
Rekordową liczbę kilometrów przejechał Mariusz Kowal, fotograf LPP, który zwyciężył

w rankingu indywidualnym.
Pracownicy LPP jeżdżą od tego sezonu po Gdańsku na służbowych rowerach,

kontynuując rowerową pasję.

„European Cycle Challenge to wydarzenie, które zaangażowało wielu naszych
pracowników. Aby wesprzeć ich w realizacji wyzwania wprowadziliśmy w firmie służbowe
rowery. Ponadto mamy w LPP. Dziesiątki aktywnych sportowców zrzeszonych w LPP Team.
Najlepszym zawodnikom nasz Zarząd funduje nagrody, organizujemy dla nich bezpłatne
przeglądy oraz rowerowe stacje naprawcze. Widać, że nasi ludzie mają w sobie mnóstwo
energii do realizowania sportowych pasji” – mówi Sławomir Ronkowski, dyrektor ds.
Komunikacji i Zrównoważonego Rozwoju LPP S.A.

Zakup służbowych rowerów w LPP opłacił się. Pracownicy firmy „wykręcili” pierwsze
miejsce w rywalizacji gdańskich firm w ECC 2017. Łącznie przejechali ponad 55 tys. km –
mogliby więc okrążyć na rowerach Ziemię! Gdańsk zyskał status najbardziej rowerowego
miasta Europy i zajął miejsce na podium w kategorii liczby aktywnych uczestników
wyzwania. Przyczynili się do tego pracownicy firmy, na czele z fotografem Mariuszem
Kowalem, który przemierzając na rowerze codzienną drogę do pracy – studia
fotograficznego LPP w Pruszczu Gdańskim przejechał niemal 3800 km! W wydarzeniu brało
udział aż 20 proc. pracowników LPP, a łącznie w mieście ponad 3,5 tysiąca osób. Ponadto,
zespół LPP uplasował się na szczycie rywalizacji firm w Krakowie, który podobnie jak
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Gdańsk trafił do czołówki najbardziej rowerowych miast.

W skład firmowej drużyny LPP TEAM wchodzi obecnie ok. 100 pracowników, zarząd LPP
sponsoruje sprzęt, odzież oraz udział w imprezach sportowych. W tym roku LPP zakupiło
służbowe rowery dla pracowników centrali w Gdańsku.


